UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:                /QĐ-SVHTTDL

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi NSNN năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thi

hành Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 109/2020/TT-BTC ngày 25/12/2020 của Bộ Tài chính

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

 Căn cứ Công văn số 2257A/STC-QLNS, ngày 15/11/2021 của Sở Tài

chính tỉnh Đắk Nông v/v điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 với

các nội dung sau:

1.1 Điều chỉnh giảm: 917.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm mười bảy

ngàn đồng).

1.2. Điều chỉnh tăng: 917.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm mười bảy

ngàn đồng).

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Phòng Kế hoạch - Tài chính; Quản lý Văn hóa và Gia đình; Quản

lý Du lịch; Bảo tàng tỉnh; Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao

tỉnh có trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí theo đúng nhiệm vụ chi được giao

và thanh, quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản lý Văn

hóa và Gia đình, Quản lý Du lịch; Giám đốc Bảo tàng tỉnh và Giám đốc Trung

tâm huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3

- Ban giám đốc;
- Sở Tài chính (b/c);

- KBNN (P/h);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT; KHTC(Ti).

                   GIÁM ĐỐC

                     Lê Ngọc Quang

		KienDN
	2021-11-22T11:02:26+0700
	Sign

		KienDN
	2021-11-22T14:56:54+0700
	Sign

		Văn thư
	2021-11-22T15:40:20+0700
	Test

		Văn thư
	2021-11-22T15:40:30+0700
	Test

		Văn thư
	2021-11-22T15:40:45+0700
	Test